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organizacyjna
realizuj aca program

lub koordynuj aca
wykonanie programu

1

vi

10

11

12

14

Powiatowy Urz ad Pracy w Chetm zy

Nadbudowa pomieszczenia biurowego
nad czescig nizszg budynku

90 000

17 000

17 000

PUP dla PT w Toruniu

DPS Wielka Nieszawka

Dostosowanie budynku do wymogéw
ppoz..

60 000

30 000| 30 000

DPS Wielka Nieszawka

DPS Pigza

Remont szybu windowego poprzez
modernizacje szybu i wymiane windy,
wykonanie podjazdu dla
niepetnosprawnych mieszkancéw, remont
pomieszczenia sanitarnego,
termomodernizacja pokrycia dachowego,
wymiana posadzek, wykonanie wentylacji
mechanicznej oraz modernizacja instalacji
wentylacji mechanicznej na terenie DPS w
Pigzy

404 000

404 000

48 000

154 000

202 000

Starostwo Powiatowe w
Toruniu

1. Wymiana posadzek

60 000

60 000

60000

2. Wykonanie wentylacji mechanicznej
oraz modernizacja instalacji wentylacji
mechanicznej

70 000

70 000

70000

3. Remont szybu windowego poprzez
modernizacje szybu i wymiane windy

100 000

100 000

48 000

52000

4. Wykonanie podjazdu dla
niepetnosprawnych mieszkancéw

10 000

10 000

10000

5. Remont pomieszczenia sanitarnego

10 000

10 000

10000

6. Termomodernizacja pokrycia
dachowego

154 000

154 000

154 000

Zesp6t Szkét Centrum Ksztatcenia
Ustawicznego w Gronowie

30



Dostosowanie oferty szkolnictwa
zawodowego do potrzeb rynku pracy w
powiecie torunskim. Rozwdj i
unowoczes$nienie infrastruktury
edukacyjno - wychowawczej w
Zespole Szkét, CKU w Gronowie
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1500 000

1081 000

1081 000

419 000

Starostwo Powiatowe w
Toruniu

Adaptacja pomieszczen na pracownie
spawalnictwa z zapleczem szkoleniowym
i socjalnym

938 097

691 584

242 054

449 530

Starostwo Powiatowe w
Toruniu

Czesciowa naprawa dachu na budynku
garazu dwudziestostanowiskowym

36 000

36 000

36 000

Starostwo Powiatowe w Toruniu

Zakup udziatow w spéice Szpital
Powiatowy spétka z 0.0. w Chetmzy

400 000

400 000

400 000

Starostwo Powiatowe w
Toruniu

Dotacja dla Urzedu Miasta w Chetmzy
.Termomodernizacja budynku
polegajaca na wymianie stolarki
okiennej - wspéifinansowanie z
Urzedem Miejskim w Chetmzy

90 000

36 000

36 000

Dotacja dla Urzedu Miasta Torun -
zakup pojazdu do ratownictwa
ekologicznego dla PSP

900 000

100 000

100 000

Dotacja dla Spétek Wodnych dziatajacych
na terenie Powiatu Torunskiego w ramach
wsparcia zadan w zakresie utrzymania
wad i urzadzen wodnych

30000

30 000

30 000

Zakup zestawu komputerowego dla
potrzeb PCPR

5000

5000

5000

PCPR

Zakup sprzetu komputerowego

75 000

75 000

75 000

Starostwo
Powiatowe w
Toruniu

Zakup oprogramowania MS Office

18 000

18 000

18 000

jw

Zakup switch'a sieci LAN

10 000

10 000

10 000

jw

Powiatowy Zarz ad Drég w Toruniu

Przebudowa drogi powiatowej nr 2010
Turzno-Rogéwko

3411474

3411474

1023 442

375 262

2012770

Powiatowy Zarzad Drég
i Starostwo Powiatowe w
Toruniu

Przebudowa drogi powiatowej nr
2011C Turzno-Papowo Torunskie

5722 556

5711754

2 376 859

1133709

594 215

1606 971

jw

Sciezki rowerowe

38513 679

15 494 564

3460911

1379217

8 802 224

10 258 921

10 384 566

jw

1852212

Budowa chodnikéw

100 000

100 000

Powiatowy Zarzad Drég

razem

52 203 806

27 651 376

4196 859

1023 442

6 822 094

1941271

202 000

2 606 985

10 858 725

10 677 921

10 384 566
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